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R E N N KALE NDER
FUR DAS GENERALGOUVERNEMENT

Amiliches Organ der Zentrale fur Vollblutzucht und Rennen 
im Generalgouyernement

STATISTIK.
Renu- und Zuchtverein Lublin.

Statistische Angaben iiber Rennen fiir Vollblut-Halbblut und- anglo- 

arabische Pferde in Lublin, 1943.

Besitzer:
ERFOLGREICHE BESITZER.

Gewinn summę Zl.:

1. Budny Antoni
2. Liegenschaftsverwaltung Warschau, Gestiit Leszno
3. Graf Potocki Alfred
4. Janasz Stanisław
5. Skolimowski Zygmunt
6. Karlinger Franz Hans
7. Rohr Erwin
8. Broniewski Zygmunt
9. Graf Smorczewski Władysław

10. Vetter Jerzy Brunon
11. Rennstall Suchowola
12. Baron von Schalboth Jerzy
13. Stall Działosza
14. Liegenschaftsverwaltung Radom, Gestiit Chroberz
15. Woźniakowski Henryk
16. Chatizow Leon
17. Świencki Edward
18. Wedernikow Mikołaj
19. Mieczkowski Antoni
20. Stall Tarnawa
21. Gestiit Łuka
22. Broszkiewicz Henryk und Bagniewski Leon
23. Gestiit Czahrów

217.337.50
103.750—
103,100—
101.575—
82.200—
81.350—
60.625—
50.050—
49.700.—
46.750—
45.875—
44.300—
43.300—
37.000—
35.825—
32.800—
29.250—
27.862.50
27.225—
25.225—
14,050—
12.550—
11.175—
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Stall Leśniczówka
Stall Zakrzew
Stall Felin
Wierciński Stanisław und Zofia 
von Glasenapp Peter
Żylicz Józef
Jasiński Paweł
Kiwerski Gustaw
Hallman Erna

9.900—
9.350—
8.450—
8.000—
5.150—
4.900 —
4.300—
3.075—

900—

1.336.900—

ERFOLGREICHE ZUCHTER

Zuchterpramien Zl.:Zuchter

Budny Antoni 23.118.75
Graf Potocki Alfred 10.972.50
Janasa Stanisław 10.157.50
Gutsverwaltung Leszno 5.142.50
Broszkiewicz Jan 5.092.50
Vetter Jerzy Brunon 4.615.—
Hincz Czesław 4.330—
Skolimowski Zygmunt 4.320—
Graf Smorczewski Władysław 3.995—
Broniewski Zygmunt 3.920—
Wężyk Franciszek 3.900—
Markgraf Wielopolski Zygmunt 3.895—
Woźniakowski Henryk 3.565—
Fiirstin Czetwertyńska Zofia 3.495—
Falewicz Tadeusz 3.475—
Graf Zamoyski Konstanty 3.470—
Bronikowski Józef 2.822.50
Olszowski Aleksander Ryszard 2.481.25
Andlryaz Ludwik und Woliński Feliks 2.335—
Doibiecki Zbigniew 2.125—
Enlder Karol und Stefan 2.025—
Czarnecki Mieczysław 1.880—
Bagniewski Leon und Broszkiewicz Henryk 1.752.50
Rojowśki Kazimierz 1.522.50
Gutsverwaltung Chroberz 1.450—
Strużyńska Jadwiga 1.300—
Colonna-Walewski A. und St. 1.212.50
Grafin Mycielska Zofia 1.157.50
Dzierzbicka Cecylia 1.135—



30. Graf Potocki Jerzy 1.125—
31. Furst. Czetwertyński E. und W. 1.092.50
32. Hincz Helena 1.027.50
33. Berger Balbina 960—
34. ■Woliński Feliks 945—
35. Żółkiewski Jerzy 725—
36. Graf Rostworowski Kazimierz 655—
37. Baron Heydel W. und1 W, 650—
38. Kąsinowski L. und St. 637.50
39. Fiirstin Czartoryska Ludwika 515—
40. Danilczuk Aleksander 497.50
41. Anders Władysław 495—
42. Gestiit Dąlbie 490—
43. Krzeczunowicz Leon 405—
44. Daszewski Adam 390—
45. Ender Halina 367.50
46. Matuszewski Michał 350—
47. Kąsinowska Łulbow 327.50
48. Grzybowski Eugeniusz 265—
49. Kiwerski Gustaw 227.50
50. Bronikowski Maria und Stanisław 150—
51. Bobiński Władysław 122.50
52. Jasiński Paweł 102.50
53. Gutsverwaltung Zawada 35—
54. ■Kuźnicka Zofia 17.50
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LISTĘ

der 1943 in Lublin eriolgreich gewesenen Pferde nach der Hohe
ihrer Ge winne.

Flachrennen. Hiirdenren.
N a m e Summę der Summę Lresamt-

Gewinne der Gewinne summę
Zloty: Zloty: Zloty:

a) 4-jahrige und altere Pferde:

1. Saldo 59.500— — 59.500—
2. Erynia 19.375— — 19.375—
3. Łopuszaniin 17.450— 1.250.— 18.700—
4. Hassling (Hlbl.) 16.875— — 16.875—
5. Eudymion 16.500— — 16.500—
6. Kaligula 5.200— 9.000.— 14.2'00—
7. 'Narzes 13.475— — 13.475—
8. Hellada III 7.500— 5.7'50.— 13.250—
9. Goplana II 13.000 — — 13.000—

10. Dentelle 11.350— — 11.350—
11. Helka I (Hlbl.) 9,250— 1.250.— 10.500—
12. Terror II 9.875— — 9.875—
13, Jock 9.600— — 9.600—
14. Mayland 9.500— — 9.500—
15. Cicerone 8.700— — 8.700—
16. Senor (Hlbl.) 8.500— — 8.500—
17'. Meloman III — 8.250.— 8.250—
18. Mousquetaire — 8.250.— 8.250—
19. Napier 8.200— — 8.200—
20. Łut szczęścia 7.500— — 7.500—
21. Suez 6.950— — 6.950—
22. Mississipi (ang. ar.) 6.625— — 6.625—
23. Zygzak 6.500— — 6.500—
24. Forta II 5.050— 1.325.— 6.375—
25. Nadir II 6,050— — ■ 6.050—
26. Hipokrates 5.750— — 5.750—
27. Lublin 3.150— 2.500.— 5.650—
28. Howerla 5.300— — 5.300—
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Flachrennen.
N a m e Summę der

Gewinne

Hurdenren. 
Summę der 

Gewinne
Gesamt- 
summe
Zloty:Zloty: Zloty:

29. Grecja 5.300— — 5.300—
30. Garama 5.200— — 5.200—
31. Giaur III 5.000— — 5.000—
32. Old 4.975— — 4.975—
33. Bogumin 4.950— — 4.950—
34. Napad 4.925— — 4.925—
35. S ant oska 4.900— — 4.900—
36. Krater II 4.150— — 4.150—
37. Pirat II 4.025— — 4.025—
38. Record1 3.500— 500— 4.000—
39. Prawnuk (hochedl. Hlbl.) 3.450— 500— 3.930—
40. Gunga Din (hochedl. Hlbl.]| 3.500— — 3.500—
41. Nitra (hochedl. Hlbl.) 3.475— — 3.475—
42. Indygenat 3.000— — 3.000—
43. Rajfur 2.500— — 2.500—
44. Burzan II 2.500— — 2.500—
45. Bar (Hlbl.) 2.200— — 2.200—
46. Nancy (hochedl. Hlbl.) 2.187.50 — 2.187.50
4'7. Motor 2.000— ;— 2.000—
48. Babina 1.725— — 1.725—
49. Zilda 1.050— 400— 1.450—
50. Mariupol 900— — 900—
51. Akord II 800— — 800—
52. Horyzont III 675— — 675—
53. Gotowalnia (hochedl. Hlbl.) 450.— — 450—
54. Łucznik (Hlbl.) 400— — 400—
55. Damascenka 375— — 375—
56. Treffort 350— — 350—
57. Sag 250— — 250—
58. Hamilkar 225— — 225—
59. Hetera III — — —
60. Bolid — — —

375.662.50 38.975— 414.637.50

b) 3-jahrige Pferde:

1. Maciek 82.500— —. 82.500—
2. San II 67.500— — 67.500—
3. Izan 49.750— — 49.750—
4. Sun Ray 34.750— — 34.750—
5. Tirana II (hochedl. Hlbl.) 34.730— — 34.750—
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Flachrennen. Hiirdenren, Gegamt- 
summe 
Zloty:

N a m e Summę der 
Gewinne 

Zloty:

Summę der
Gewinne
Zloty:

Pożoga (Hlbl.) 14.000— 3.250.— 17.250—
Szarotka II 15.000— — 15.000—
Sidi Barani 14.900— — 14.900—
Omen II 13.500— — 13.500.—
Dziedzic Polmoodle
(hochedl. Hlbl.) 13,000— — 13.000—
Wiraż 12,125— — 12.125—
Ubot 10.725— • — 10.725—
Trybun 6.300— 4.000,— 10.300—
Dariel 9.500— — 9.500—
Semiramida 9,350— — 9.350—
Ajax 4.250— 4.250.— 8.500—
Neboijsa (hochedl. Hlbl.) 7.450— — 7.450—
Alveola 7.425— — 7.425—
Skrzydlaty 2.000— 5.400.— 7.400—
Barbakoa 7.150— — 7.150—
Swawola III 7.125— — 7.125—
Kosowiak 6.850— — 6.850.—
Gejsza II 6.675— — 6.675—
Okaryna 3.450— 3.000.— 6.450—
Dardanela 6.250— — 6.250—
Sarenka 6.237.50 — 6.237.50
Uparta 5.875— — 5.875—
Szipka 5.675— — 5.675—
Esąuire (Hlbl.) 5.525— — 5.525—
Gamę 5.500— — 5.500—
Silentium 5.425— — 5.425—
Sudan 5.200— — 5.200—
Walet (hochedl. Hlbl.) 5.000.-— — 5.000—
Skrzy dl ów 4.975— — 4,975—
Organ 4.800— — 4.800—
Fiplida (ang. ar. Hlbl.) - 4.625— — 4.625—
Oleńka III 4.550— — 4.550—
Urwald 4.475— — 4.475—
Amneris II 4.400— — 4.400—
Manolla — 4.300.— 4.300—
Astrid II 4.200— — 4.200—
Fabuła 4.050— — 4.050—
Faraon (Hlbl.) 3.925— — 3.925—
Sonata (Hlbl.) 3.925— — 3.9(25—
Trio la II 3.800— — 3.800—
Alegro II 3.675— — 3.675—
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N a m e
Flachrennen. 
Summę der 

Gewinne 
Zloty:

Htirdenren. 
Summę der 

Gewinne 
Zloty:

Gesamt- 
summe 
Zloty:

47. Ruth Łair 3.47'5.— — 3.475—
48. Uzbek 3.400.— — 3.400.—
49. Czesia 3.375.— — 3.375.—
50. Tirana 3.375.— — ■ 3.375.—
51. Folie 3.275.— — 3.275.—
52. Olimpia '(hochedl. Hlbl.) 3.125— — 3.1.25.—
53, Karmazyn II 3.000.— — 3.000—
54. Festyn II 2675— — 2.875—
55. Olga 2.700.— — 2.700—
56. Simka 2.600.— — 2.600—
57. Rock Ice 2.500.— — 2.500—
5'8. Druzylla 2.500— — 2.500—
59. Oberon 11 1.850.— — 1.850—
60. Hedlżira 1.700.— — 1.700—
61. Falanga (Hlbl.) 1650— — 1.650—
62. Cavaliere Servanto 1.550.— — 1.550—
63. Etna IV 1.500.— — 1.500—
64. Baf 1.400.— — 1.400—
65. Erynia II 475.— 900.— 1.075—
66, Orion IV 1.000.— — 1.0'00—
67. Syrena V 1.000.— — 1.000.—
68. Narkoza 250.— 300 — 550.—
69. Iza 500.— — 500—
70. Gaeta 350.— — 350—
71. Soliman 11 ,(angl. ar. Hlbl.) 250.— — 250—
72. Escudo 175.— — 175—
73. Armada 125.— — 125—
74. Aero — — —

591.787.50 25.400.— 617.187.50

c) 2-jahrige Pferde:

1. Łuk II 42.125.— — 42.125—
2. Danusia (hochedl. Hlbl.) 34.1000.— — 34.000—
3. 1'karja II 27.000— — 27.000—
4. Nokturn II (hochedl. Hlbl.) 19.875.-— — 19.875—
5. Serwacy (Hlbl.) 18.250.— — 18.250—
6. Negresco (hochedl. Hlbl. ) 12.925.— — 12.925—
7. Tokio 12.125.— — 12.1.25—
8. Bond Street 11.800.— — 11.800—
9. Oksana 11.175— — 11.175—

10. Nitrat II 10.125.— — 10.125—
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N a m e
Flachrennen.
Summę der 

Gewinne 
Zloty:

Hurdenren, 
Summę der 
Gewinne 

Zloty:

Gesamt- 
summe 
Zloty:

11. Tuja 9.000 — — 9.000—
12. Stamara 8.125— — 8.125—
13. Speaker 6.175— — 6.175—
14. Omar Khayan 6.000— — 6.000—
15. Napad (Hlbl.) 5.625.— — 5.625—
16. Potentat 5.600— — 5.600—
17. Pantera 5.075— — 5.075—
18. Opinia (hochedl. Hlbl.) 4.975— — 4.975—
19. Alpa (Hlbl.) 4.900— — 4.900—
20. Palomba 4.900— — 4.900—
21. Isia 4.875— — 4.875—
22. Steward 4.550— — 4.550—
23. Napaść (Hlbl.) 4.375— — 4.375—
24. Murza (Hlbl.) 4.175— — 4.175—
25. Pina 4.000— — 4.000—
26. Tana II 3.500— — 3.500—
27. Jolant 2.100— — 2.100—
28. Potomac 2.100— — 2.100—
29. Serwus 2.100— — 2.100—
30. Non libet (Hlbl.) 1.7125— — 1.725—
31. Merkury 1.575— — 1.575—
32. Murmań (Hlbl.) 1.225— — 1.225—
33. Burza III 1.225— — 1.225—
34. Czamara II 1.225— — 1.225—
35. Sztafeta II 1.225— — 1.225—
36. Litawor III 1.050— — 1.050—
37. Irak II 700— — 700—
38. Tobruk 525— — 525—
39. Orawa (Hlbl.) 525— — 525—
40. Nałęczów 350— — 350—
41. Havanna 350— — 350—
42. Gamma 350— — 350—
43. Finis 350— — 350—
44. Jarema VI 250— — 250—
45. Brokat 175— — 175—
46. Dobra Rada 175— — 175—
47. Goń mnie 175— — 175—
48. Likwidator 175— — 175—
49. Tęcza IV 175— — 175—
50. Amanda II — — —
51. Garat — — —
52. Tradycja — — —

305.075— 305.075.—
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Zusammenstellung.

a) 4-jahrige und altere Pferde

Flachrennen
Summę der 

Gewinne 
Zloty:

375.662.50

Hurdenren. 
Summę der

Gewinne
Zloty:

38.975.—
b) 3-jahrige Pferde
c) 2-jahrige Pferde

591.787.50
305.075.—

25.400 —

Gesamt-
summe
Zloty:

414.637.50
617.187.50
305.075.—

1.272.525.— 64.375.— 1.336.900.—
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LISTĘ

der siegreichen Reiter, Lublin 1943.
Name und Yorname I II III IV 0 Ritte

1.
a) Herren: 
Chatizow Leon 3 1 1 5

1.
ib) J o c k e y s:
Jagodziński Kazimierz 32 23 20 8 8 91

2. Michalczyk Stefan 24 28 17 18 10 97
3. Lip-owicz Michał 11 12 12 6 6 47
4. Jednaszewski Marian 10 13 12 10 9 54
5. Stasiak Walenty 10 9 5 7 4 35
6. Pasternak Stanisław 10 6 6 5 3 30
7. E.a’cer Witold 10 4 4 2 8 28
8. Kobitowicz Mikołaj 9 .13 12 10 4 48
9. Fomienko Aleksander 9 10 12 3 7 41

10. Olejnik Józef 8 6 2 4 1 21
11. Dorosz Józef 1 2 2 4 3 12
12. Ustinow Aleksander — 1 4 4 2 11
13. Kempa Wincenty — 1 — 1 1 3
14. Wyżgalski Franciszek — — — — 1 1

1.
c) Jockey a nwarter:
Molenda Stanisław 12 11 11 7 5 46

2. Głowacki Stanisław 4 4 3 — — 11
3. Dylik Stanisław 3 2 1 1 1 8
4. Kleiban Władysław 1 3 3 6 5 18
5. Olejnik Stanisław — 3 5 1 4 13

1.
d) L ehr ling e: 
Wojtas Stanisław 12 9 9 4 5 39

2. Balcerzak Antoni 2 — 2 — 1 5
3. Szaiblewski Wacław 1 2 3 — — 6
4. Kobitowicz Jan 1 2 1 — — 4
5. Chomicz Karol 1 1 1 — 2 5
6. Bożek Bonifacy 1 1 — 2 1 5
7. Bryk Tadeusz 1 — — 1 2 4
8. Lipowicz Franciszek 1 — — — 1 2
9. Krysiak Marian — 3 3 3 3 12

10. Kaczkowski Wincenty — 1 4 3 — 8
11. Gruszka Stanisław — 1 2 1 1 5
12. Osiński Jan — 1 2 — — 3
13. Jakubiak Henryk — — — 1 1 2

177 720
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LISTĘ

der siegreichen-Berufs- und Besitzer-trainer sowie der zu Trainieren 

der Pferde berechtigten anderen Personen, Lublin, 1943.

Name und Vorname
Zahl der 

trainierten 
Pferde:

Zahl 
der Siege:

1. Trainer Kucharski Marek 23 27
2. Trainer Michalczyk Zbigniew 16 20
3. Herr Chatizow Leon 22 18
4. Trainer Szablewski Wacław 8 14
5. Trainer Molenda Michał 15 13
6. Trainer Cieślak Walenty 18 12
7. Herr Karatiejew Mikołaj 25 10
8. Trainer Ziemiański Stanisław 7 8
9. Trainer Michalczyk Stefan 9 8

10. Trainer Paszkiewicz Jan 10 8
11. Jockey Stasiak Walenty 15 7
12. Trainer Kowalski Stanisław 8 6
13. Trainer Józefiak Stanisław 12 6
14. Trainer Stańczak Stanisław 14 6
15. Trainer Pa-curko Aleksander 5 5
16. Trainer Wilhelm Gwido 6 3
17. Trainer Czyż Mikołaj 4 2
18. Jockey Ustinow Aleksander 4 2
19. Trainer Matczak Andrzej 5 1
20. Trainer Modzelewski Michał 5 1
21. Futtermeister Matczak Bolesław 2 —

177
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Zahl der Rennen nach den Distanzen geordnet.

Dist. ca m. in
Flachrennen

in 
Hiirdennrenen Zusammen

4000 1 __ 1
3400 1 — 1
3000 2 — 2
2800 3 5 8
2600 11 4 15
2400 27 3 30
2000 26 — 26
1800 23 — 23
1600 24 — 24
1300 2 — 2
1200 11 — 11
1100 19 — 19
1000 13 — 13

163 12 175

Lublin, 1943. Zusammenstellung der Pferde nach Geschlecht und Alter.

Geschlecht 2-jahrige 3-jahrige 4-jahrige 
und altere Zusammen

Hengste 27 35 42 104
Stuten 25 39 18 82

52 74 60 186

Zusammen: Hengste und Stuten . . . 183
Anglo-arabische Pferde 3

186
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Zusammenstellung der 1943 in Lublin abgehaltenen Rennen.
Veranstalter: Renn- und Zuchverein Lublin.

*) 1. Ausserdem wurde ein Zuschlag v. 294.117 Zl. auisgezahłt, so dass 
der Gesamtbetrag der Preise und Ziichterpramien die Summę v. 
1.764.254 Zl. 50 Gr. erzielt.

Zahl 
der 

Renn­
tage

Gezahlte Preise in 
Flachrennen (fiir 
Vollblut, Halbblut 

und anglo-arabische 
Pferde)

Zl.:

Gezahlte 
Preise 

in Hilrden- 
rennen

Zl.:

Ziichter-
Pramien

Zl.:

Summa der 
Rennpreise 

und Ziichter- 
pramien*)

Zl.:

21 1.272.525 64.375 133.237.50 1.470.137.50

2. Ausserdem Pramie v. 2.000 Zl. fiir Besitzer des Hengsten-Vaters des 
siegreichen Pferdes in Grossen Zuchtrennen.

Zusammenstellung der Zahl der Renntage, Pferde, 
Rennen und Starte in Lublin 1943.

Zahl 
der 
Pfer­

de

Zahl der Rennen: Zahl der Starte der Pferde:

Flachrennen 
(fur Vollblut, 
Halbblut und 
anglo-arabi­
sche Pferde)

Hurden- 
rennen

Zusam-
men

in Flach­
rennen 

(fiir Vollblut, 
Halbblut und 
anglo-arabi­
sche Pferde)

inHtirden 
rennen

Zusam-
men

186 163 12 175 683 37 720
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Programm der Pferderennen in Lemberg.
Herbst-Saison. Neuausschreibungen.

14 Tag, Sonnabend, den 30. Oktober 1943.

1. 6.000 Zl. Habdank-Rennen. Gruppe I. fur 3- 4- und 5-jahrige Hengste, 
sowie 3- und 4-jahrige Stuten. Dist. .2400 m.

2. 5.000 Zl. Gruppe II. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1800 m.
3. 4.200 Zl. Gruppe III. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1200 m.
4. 4.200 Zl. Gruppe III. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 2400 m.
5. 3.600 Zl. Grup.pe IV. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1600 m.
6. 6.000 Zl. Gruppe II. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1200 m.
7. 5.000 Zl. Gruppe III. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1200 m.
8. 3.000 Zl. fiir 4-jahrige Araber-Hengste und-Stuten, die in der Friih- 

jahrssaison 5.000 Zl. und nach dem 11.IX. 3.000 Zl. nicht gewonnen 
haben. Dist. 3000 m.

15. Tag, Sonntag, den 31. Oktober 1943.

1. 15.0'00 Zl. BombowieciRennen fiir 3- 4- und 5-jahrige Hengste, sowie
3- und 4-jahrige Stuten, die im 1, J. 70.000 Zl. und nach dem ll.IX. 
einen Preis im Wert von 20.000 Zl. nicht gewonnen haben. Pferde, 
die im 1. J. 40.000 Zl. nicht gewonnen haben —2 kg Erlaubnis. 
Dist. 2800 m.

2. 5.000 Zl, Gruppe II. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1,200 m.
3. 4.200 Zl. Gruppe III. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 2600 m.
4. 4.200 Zl. Gruppe III. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1600 m.
5. 6.000 Zl. Gruppe II. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1200 m.
6. 5.000 Zl, Gruppe III. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1200 m.
7. 5.000 Zl. Gruppe III. fiir 2-jahrige Pferde, die 1.000 Zl. nicht gewon­

nen haben. Dist. 1000 m.
8. 2.500 Zl. (gegeben v. der Vieh- und Pferde Handelsgesellschaft — 

Krakau) fiir 3-jahrige Araber-Hengste und-Stuten, die 2.500 Zl. nicht 
gewonnen haben. Dist. 2000 m.

9. 5.000 Zl. Taurów-Rennen fiir 3-jahrige Araber-Hengste und-Stuten, 
die einen Preis im Wert v. 10.000 Zl. nicht gewonnen haben. Pferde, 
die einen Preis im Wert v, 3.500 Zl. nicht gewonnen haben —2 kg 
Erlaubnis, Dist. 2600 m.
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Herbst-Saison. Zusatz-Renntage.
16. Tag, Sonnabend, den 6. November 1943.

1. 6.000 Zl. Jon-Rennen. Gruppe I. fiir 3- 4- und 5-jahrige Hengste, sowie 
3- und 4-jahrige Stuten. Dist. 2000 m.

2. 5.000 Zl. Gruppe II. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 2400 m.
3. 4.200 Zl, Gruppe III. fiir 3-jahrige und altere, Pferde. Dist. 1200 m.
4. 4.200 Zl. Gruppe III. fur 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 2000 m.
5. 3.600 Zl. Gruppe IV, fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1600 m.
6. 6.000 Zl. Gruppe II. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1200 m.
7. 5.000 Zl. Gruppe III. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1200 m.
8. 5.000 Zl. Gruppe III. fiir 2-jahrige Pferde, die 2.000 Zl. nicht gewon­

nen haben. Dist. 1000 m.
9. 4.000 Zl. fiir 4-jahrige Araber-Hengste und-Stuten, die in der Friih- 

jahrssaison 12.000 Zl. und nach dem 11.IX. 7.000 Zl. oder einen Preis 
im Wert v. 4.000 Zl. nicht gewonnen haben. Dist. 3200 m,

17. Tag, Sonntag, den 7. November 1943.

1. 10.000 Zl. Casino-Rennen fiir 3- 4- und 5-jahrige Hengste, sowie 3- 
und 4-jahrige Stuten, die im 1. J. 40.000 Zl. und nach dem 11.IX. 
einen Preis im Wert v, 10.000 Zl. nicht gewonnen haben. Pferde die 
im 1. J. mindestens fiinf Mai gelaufen sind und 20.000 Zl. nicht ge- 
wonnen haben —2 kg Erlaubnis. Dist. 2400 m.

2. 5.000 iZl. Gruppe II. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1600 m,
3. 4.200 Zl. Gruppe III. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 1800 m.
4. 4.200 Zl. Gruppe III. fiir 3-jahrige und altere Pferde. Dist. 2400 m.
5. 8.000 Zl. Skarb-Rennen fiir 3-jahrige Hengste und Stuten, die 20.000 Zl.

nicht gewonnen haben. Dist. 1200 m.
6. 6.000 Zl. Gruppe II. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1200 m.
7. 5.000 Zl. Gruppe III. fiir 2-jahrige Hengste und Stuten. Dist. 1000 m.
8. 3.500 Zl. fiir 3-jahrige Araber-Hengste und-Stuten, die 6.000 Zl. oder 

einen Preis im Wert v. 3.500 Zl. nicht gewonnen haben. Dist. 2400 m.
Die Allgemeinen Bestimmungen fiir die Heifost-Saison in Lemberg 

'(RK. Nr. 9, S. 405) sind fiir die Zusatz-Renntage giiltig.
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BEKANNTMACHUNGEN.
Renn und Zuchtverein Galizien in Lemberg.

Zusatz-Rennen.

12 Tag, Sonnabend den 23. Oktober 1943.
Nr. 9. 5.000 .Zl. (Aussergruppenrennen B) fur 2-jahrige Pferde, die 

1.000 Zl. nicht gewonnen haben. Dist. 1200 m.

Neuausschreibung.

13 Tag, Sonntag den 24. Oktober 1943.
Nr. 4*.  3.600 Zl. ifur 3-jahrige und altere Pferde, die sich in der 

Gruppe IV. befinden. Dist. 2400 m.

Gewichtsveróffentlichung.
Sonntag, den 24. Oktober 1943.

Nr. 1. 10.000 Zl. Preis der Agrarbank. Ausgleich. Dist. 3200 m.
1. Goplana II 1+4 66 kg
2. Meloman II +2% 6654 kg
3. Eudymion +2 66 kg
4. Semiramida +154 5854 kg
5. Record 0 64 kg
6. Sun Ray —154 5754 kg
7. Łopuszanin —154 6254 kg
8. Omen II —254 5654 kg
9. Narzes —3 61 kg

10. Erynia —3 59 kg
11. Dentelle —354 5854 kg
12. Orion IV —354 5554 kg
13. Suez —554 5854 kg
14. Nadir II —6% 5754 kg
15. Gejsza II —7 50 kg
16. Horyzont ILI —754 5654 kg
17. Oberon II —9 50 kg
18. Łut szczęścia —10 54 kg
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Nr. 3. 4.200 Zl. Gierdawa-Ausgle-ich. Dist. 1800 m.

Ausgleicher:

1. Lublin '+3 67 kg
2. Krater II +1% 65% 'kg
3. Cavaliere Servanito +% 60% kg
4. Nitra 0 62 kg
5. Ruth Łair —% 57% kg
6. Iza —1% 56% kg
7. Prawnuk —3 61 kg
8. Szipka —3 55 kg
9 Urwald. —3 57 kg

10. Olga —4 54 kg
11. Simba —4% 53% kg
12. Babina —5% 56% kg
13. Gotowalnia —7 55 kg
14. Alt —8 56 kg
15. Esquiiire —8 52 'kg
16. Fabuła —8 50 kg
17. Rock Ice —8 52 kg
18. Motor —10 54 kg

gez. F. Przetakiewicz



Krakau, dnia 28 Października 1943 r. Nr. 13

KALENDARZ WYŚCIGOWY
DLA GENERALNEGO GUBERNATORSTWA

Organ urzędowy Centrali do hodowli koni ras czystych 
i wyścigów w Generalnym Gubernatorstwie

STATYSTYKA.
Towarzystwa Zachęty do Hodowli Koni w Lublinie,

Dane statystyczne, dotyczące wyścigów dla koni peinej krwi angielskiej,

półkrwi i anglo-arabów, w Lublinie, w 1943 r.

WYKAZ WŁAŚCICIELI STAJEN

według sum wygranych przez ich konie na torze w Lublinie w 1943 r.

l.p. Nazwisko i imię Suma zł.:

1. Budny Antoni 217.337.50
2. Liegenschaftsverwaltung Warschau, Stado Leszno 103.750—
3. Potocki hr. Alfred 103,100—
4. Janasz Stanisław 101.575—
5. Skolimowski Zygmunt 82.200—
6. Karlinger Franz Hans 81.350—
7. Rohr Erwin 60.625—
8. Broniewski Zygmunt 50.050—
9. ■Smorczewski hr. Władysław 49.700—

10. Vetter Jerzy Brunon 46.750—
11. Stajnia wyścigowa Suchowola 45.875—
12. Schalboth bar. Jerzy 44.300—
13. Stajnia Działosza 43.300—
14. Liegenschaltsverwaltung Radom, Stado Chroberz 37.000—
15. Woźniakowski Henryk 35.825—
16. Chatizow Leon 32.800—
17. Święcki Edward 29.250—
18. Wedernikow Mikołaj 27.862.50
19. Mieczkowski Antoni 27.225—
20. Stajnia Tarnawa 25.225—
21. Stado Łuka 14.050—
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1.336.900—

22. Broszkiewicz Henryk i Bagniewski Leon 12.550.—
23. Stado Czahrów 1,1.175—
24. Stajnia Leśniczówka 9.900—
25. Stajnia Zakrzew 9.350—
26. Stajnia Felin 8.450—
27. Wiercińscy Stanisław i Zofia 8.000—
28. von Glasenapp Peter 5.150—
29. Żylicz Józef 4.900—
30. Jasiński Paweł 4.300—
31. Kiwerski Gustaw 3.075—
32. Hallman Erna 900—

WYKAZ HODOWCÓW

według sum wygranych premiami hodowlanymi przez przychówek 

ich stad na torze w Lublinie w 1943 r.

1. p. Imię i nazwisko Suma zł.:

1. Budny Antoni 23.118.75
2. Potocki hr. Alfred 10.972.50
3. Janasa Stanisław 10.157.50
4. Zarząd dóbr Leszno 5.142.50
5. Broszkiewicz Jan 5.092.50
6. Vetter Jerzy Brunon 4.615.—
7. Hincz Czesław 4.330—
8. Skolimowski Zygmunt 4.320—
9. Smorczewski hr. Władysław 3.995—

10. Broniewski Zygmunt 3.920—
11. Węiżyk Franciszek 3.900—
12. Wielopolski margr. Zygmunt 3.895—
13. Woźniakowski Henryk 3.565—
14. Czetwertyńska ks. Zofia 3,495—
15. Falewicz Tadeusz 3.47'5—
16. Zamoyski hr. Konstanty 3.470—
17. Bronikowski Józef 2.822.50
18. Olszowski Aleksander Ryszard 2.481.25
19. Andrycz Ludwik i Woliński Feliks 2.335—
20. Doibiecki Zbigniew 2.125—
21. Ender Karol i Stefan 2.025—
22. Czarnecki Mieczysław 1.880—
23. Bagniewski Leon i Broszkiewicz Henryk 1.752.50
24. Rojowski Kazimierz 1.522.50
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133.237.50

25. Zarząd dóbr Chroberz 1.450—
26. Strużyńska Jadwiga 1.300—
27. Colonna-Walewscy A. i St. 1.212.50
28. Mycielska hr. Zofia 1.157.50
29. Dzierzbicka Cecylia 1.135—
30. Potocki hr. Jerzy 1.125—
31. Czetwertyńscy ks. E. i W. 1.092.50
32. Hincz Helena 1.027.50
33. Berger Balbina 960—
34. Woliński Feliks 945—
35. Żółkiewski Jerzy 725—
36. Rostworowski hr. Kazimierz 655—
37. Heydel bar. W. i W. 650—
38. Kąsinowscy L. i St. 637.50
39. Czartoryska ks. Ludwika 515—
40. Daniłczuk Aleksander 497.50
41. Anders Władysław 495—
42. Stado Dąbie 490—
43. Krzeczunowicz Leon 405—
44. Daszewski Adam 390—
45. Enider Halina 367.50
46. Matuszewski Michał 350—
47. Kąsinowska Lubow 327.50
48. Grzybowski Eugeniusz 265—
49. Kiwerski Gustaw 227.50
50. Bronikowscy Maria i Stanisław 150—
51. Bobiński Władysław 122.50
52. Jasiński Paweł 102.50
53. Zarząd dóbr Zawada 35—
54. Kuźnicka Zofia 17.50
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WYKAZ KONI

według sum wygranych na torze w Lublinie w roku 1943.

Nazwa konia
Wygrane 

w gonitwach 
płaskich 

Zł:

Wygrane 
w gonitwach 

z płotami 
Zł:

Ogólna 
suma 

wy gran.
Zł:

a) 4-letnie i starsze konie:

1. Saldo 59.500— __ 59.500—
2. Erynia 19.375— — 19.375—
3. Łopuszanin 17.450— 1.250— 18.700—
4. Hassling (półkrwi) 16.875— — 16.875—
5. Eudymion 16.500— — 16.500—
6. Kaligula 5.200— 9.000— 14.200—
7. Narzes 13.475— — 13.475—
8. Hellada III 7.500— 5.750— 13.250—
9. Goplana II 13.000— — 13.000—

10. Dentelle 11.350— — 11.350.—
11. Helka I (półkrwi) 9.250— 1.250— 10.500—
12. Terror II 9.875— — 9.875—
13. Jock 9.600— — 9.600—
14. Mayland 9.500— — 9.500—
15. Cicerone 8.700— — 8.700—
16. Senor {półkrwi) 8.500.— — 8.500—
1!7, Meloman II — 8.250— 8.250—
118. Mousquetaire 8,250— 8.250—
19. Napier 8.200— — 8.200—
20. Łut szczęścia 7.500— — 7.500—
21. Suez 6.950— — 6.950—
22. Mississipi (ang. ar.) 6.625— — 6.625—
23. Zygzak 6.500— — 6.500—
24. Forta II 5.050— 1.325— 6.375—
25. Nadir II 6.050— — 6.050—
26. Hipokrates 5.750— — 5.750—
27. Lublin 3.1'50— 2.500— 5.650.—
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Nazwa konia w
Wygrane 
gonitwach 
płaskich 

Zł:

Wygrane 
w gonitwach 

z płotami 
Zł:

Ogólna 
suma 

wygran.
Zł:

28. Howerla 5.300.— — 5.300—
29. Grecja 5.300.— — 5.300—
30. Garama 5.200.— — 5.200—
31. Giaur III 5000.— — 5.000—
32. Old 4.975.— — 4.975—
33. Bogumin 4.950.— — 4.950—
34. Napad 4.925.— — 4.925—
35. Santoska 4.900 — — ■ 4.900—
36. Krater II 4:150— — 4.150—
37. Pirat II 4.025— — 4.025—
38. Record 3.500— 500— 4.000—
39. Prawnuk (wys. półkrwi) 3.450— 500— 3.950—
40. Gunga Din (wys. półkrwi) 3.500— — 3.500—
41, Nitra (wys. półkrwi) 3.475— — 3.475—
42. Indygenat 3.000— — 3.000—
43. Rajfur 2.500— — 2.500—
44. Burzan II 2.500— — 2.500—
45. Bar (półkrwi) 2.200— — 2.200—
46. Nancy (wys. półkrwi) 2.187.50 — 2.187.50
47. Motor 2.000— — 2.000—
48. Babina 1.725— — 1.725—
49. Zilda 1.050— 400— 1.450—
50. Mariupol 900— — 900—
51. Akord II 800— — 800—
52. Horyzont III 675— — 675—
53. Gotowalnia (wys. półkrwi) 450.— — 450—
54. Łucznik (półkrwi) 400— — 400—
55. Damascenka 375— —. 375—
56. Treffort 350— — 350—
57. Sag 250— — 250—
58. Hamilkar 225— — 225—
59. Hetera III — — —
60. Bolid — — —

375.662.50 38.975— 414.637.50

b) 3-letnie konie:

1. Maciek 82.500— — 82.500—
2. San II 67.500— — 67.500—
3. Izan 49.750— — 49.750—
4. Sun Ray 34.750— — 34.750—
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Nazwa konia w
Wygrane 
gonitwach 
płaskich

Zł:

Wygrane 
w gonitwach 

z płotami 
Zł:

Ogólna 
suma 

wygran. 
Zł:

5. Tirana II (wys. półkrwi) 34.750— — 34.750—
6. Pożoga (półkrwi) 14.000— 3.250.— 17.250—
7. Szarotka II 15.000— — 15.000—
8. S4di Barani 14.900— — 14.900—
9. Omen II 13.500.— — 13.500—

10. Dziedzic .Polmoodie
(wys. półkrwi) 13.000— 13.000—

11. Wiraż 12.125— . — 12.125—
12. Ubot 10.725— — 10.725—
13. Trybun 6.300— 4.000.— 10.300—
14. Dariel 9.500— — 9.500—
15. Semiramida 9.350— — 9.350—
16. Ajax 4.250— 4.250.— 8.500—
17. Neibojsa (wys. półkrwi) 7.450— — 7.450—
18. Alveola 7.425— — 7.425—
19. Skrzydlaty 2.000— 5.400.— 7.400—
20. Barbakoa 7.150— — 7.150—
21. Swawola III 7.1.25— — 7.1.25—
22. Kosowiaik 6.850— — 6.850—
23. Gejsza II 6.675— — 6.675—
24. Okaryna 3.450— 3.000.— 6.450—
25. Dardanela 6.250— — 6.250—
26. Sarenka 6.237.50 — 6.237.50
27. Uparta 5.875— —r 5.875—
28. Szipka 5.675— — 5.675—
29. Esquire (półkrwi) 5.525— — 5.525—
30. Gamę 5.500— — 5.500—
31. Silentium 5.425— — 5.425—
32. Sudan 5.200— — 5.200—
33. Walet (wys. półkrwi) 5.000— — 5.000—
34. Skrzydlów 4.975— — 4.975—
35. Organ 4.800— — 4.800—
36. Fipłida (półkrwi ang, ar.) 4.625.— — 4.625—
37. Oleńka III 4.550— — 4.550—
38. Urwald 4.475— — 4.475—
39. Amneris II 4.400— — 4.400—
40. Manollla — 4.300.— 4.300—
41. Astrid II 4.200— — 4.200—
42. Fabuła 4.050— — 4.050—
43. Faraon (półkrwi) 3.925— — 3.925—
44. Sonata (półkrwi) 3.925— — 3.925—
45. Triola II 3.800— — 3.800—
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Nazwa konia w
Wygrane 
gonitwach 
płaskich 

Zł:

Wygrane 
w gonitwach 

z płotami 
Zł:

Ogólna 
suma 

wygran.
Zł:

46. Alegro II 3.675— — 3.675—
47. Ruth Lair 3.475— — 3.475—
48. Uzbek 3.400— — 3.400—
49. Czesia 3.375— — 3.375—
50. Tirana 3.375— — 3.375—
51. Folie 3.275— — 3.275—
52, Olimpia (wys, półkrwi) 3.125— — 3.125—
53. Karmazyn II 3.000— — 3.000—
54. Festyn II 2.875— — 2.875—
55. Olga 2.700— — 2.700—
56. Simlba 2.600— — 2.600—
57. Rock Ice 2.500— — 2.500—
58. Druzylla 2.500— — 2.500—
59. Oberon II 1.850— — 1.850—
60. Hedżira 1.700— — 1.700—
61. Falanga (półkrwi) 1.650.— — 1.650—
62. Cavaliere Servanto 1.550— — 1.550—
63. Etna IV 1.500— — 1.500—
64. Baf 1.400— — 1.400—
65. Erynia II 175— 900— 1.075—
66. Orion IV 1.000— — 1.000—
67. Syrena V 1.000— — 1.000—
68. Narkoza 250— 300— 550—
69. Iza 500— — 500—
70. Gaeta 350— — 350—
71. Soliman II (półkrwi ang, ar.) 250.— — 250—
72. Escudo 175— — 175—
73. Armada 125— — 125—
74. Aero — — —

591.787.50 25.400— 617.187.50

c) 2-letnie konie:

1. Łuk II 42.1,25— __ 42.125—
2. Danusia (wys, półkrwi) 34.000— — 34.000—
3. Ikarja II 27.000— — 27.000—
4. Nokturn II (wys. półkrwi) 19.875— — 19.875—
5. Serwacy (półkrwi) 18.250— — 18.250—
6. Negresco (wys, półkrwi) 12.925— — 12.925—
7. Tokio 12.125— — 12.125—
8. Bond Street 11.800— — 11.800—
9. Oksana 11.175— — 11.175—

10. Nitrat II 10.125— — 10.125—
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Nazwa konia
Wygrane 

w gonitwach 
płaskich 

Zł:

Wygrane 
w gonitwach 

z płotami 
Zł:

Ogólna 
suma 

wygran.
Zł:

1'1. Tuja 9.000— — 9.000—
12. Stamara 8.125— — 8.125—
13. Speaker 6.175— — 6.175—
14. Omar Khayan 6.000— — 6.000—
15. Napad (półkrwi) 5.625— — 5.625—
16. Potentat 5.600— — 5.600—
17. Pantera 5.075— — 5.075—
18. Opinia (wys. półkrwi) 4.975— — 4.975—
19. Alpa (półkrwi) 4.900— — 4.900—
20. Palomba 4.900— — 4.900—
21, Isia 4.875— — 4.87'5—
22. Steward 4.550— — 4.5’50—
23. Napaść (półkrwi) 4.375— — 4.375—
24. Murza (półkrwi) 4.17’5— — 4.175—
25. Pina 4.000— — 4.000—
26. Tana II 3.5'00— — 3.500—
27. Jolant 2.100— — 2.100—
28. Potomac 2.100— — 2.100—
29. Serwus 2.100— — 2.100—
30. Non libet (półkrwi) 1.725— — 1.725—
31. Merkury 1.575— — 1.575—
32. Murmań (półkrwi) 1.225— — 1.225—
33. Burza III 1.225— — 1.225—
34. Czamara II 1.225— — 1.225—
35. Sztafeta II 1,225— — 1.225—
36. Litawor III 1.050— — 1.050—
37. Irak II 700— — 700—
38. Tobruk 525— — 525—
39. Orawa (półkrwi) 525— — 525—
40. Nałęczów 350— — 350—
41. Havanna 350— — 350—
42. Gamma 350— — 350—
43. Finis 350— — 350—
44. Jarema VI 250— — 250—
45. Brokat 175— — 175—
46. Dobra Rada 175— — 175—
47. Goń mnie 175— — 175—
48. Likwidator 175— — 175—
49. Tęcza IV 175— — 175—
50. Amanda II — — —
51. Garat — — —
52. Tradycja — — —

305.075— 305.075.—
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Zestawienie.
Wygrane 

w gonitwach 
płaskich 

Zł:

Wygrane 
w gonitwach 

z płotami 
Zł:

Ogólna 
suma 

wygran.
Zł:

a) 4-letnie i starsze konie . . 375,662.50 38.975.— 414.637.50
b) 3-letnie konie..................... , 591.787.50 25.400—. 617.187.50
c) 2-Ietnie konie . , . . . . 305.075. — 305.075.—

1.272.525.— 64.375.— 1.336.900.—
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STATYSTYKA JAZD
W gonitwach rozegranych na torze w Lublinie w 1943 r. dosiadali konir

Razem
Nazwisko i imię 
a) Panowie:

I II III IV 0 jazd

1. Chatizow Leon 3 1 — 1 — 5

b) Dżokej e:
1. Jagodziński Kazimierz 32 23 20 8 8 91
2. Michalczyk Stefan 24 28 17 18 10 97
3. Lipowicz Michał 11 12 12 6 6 47
4, Jednaszewski Marian 10 13 12 10 9 54
5. Stasiak Walenty 10 9 5 7 4 35
6. Pasternak Stanisław 10 6 6 5 3 30
7. Balcer Witold 10 4 4 2 8 28
8. Kobitowicz Mikołaj 9 13 12 10 4 48
9. Fomienko Aleksander 9 10 12 3 7 41

10, Olejnik Józef 8 6 2 4 1 21
1'1. Dorosz Józef 1 2 2 4 3 12
12. Ustinow Aleksander — 1 4 4 2 11
13. Kempa Wincenty — 1 — 1 1 3
14. Wyżgalski Franciszek — — — — 1 1

c) Jeźdźcy:
1. Molenda Stanisław 12 11 11 7 5 46
2. Głowacki Stanisław 4 4 3 — — 11
3. Dylik Stanisław 3 2 1 1 1 8
4. Kleban Władysław 1 3 3 6 5 18
5, Olejnik Stanisław — 3 5 1 4 13

d) Uczniowie (chł o p c y) sta j e n n i:
1. Wojtas Stanisław 12 9 9 4 5 39
2. Balcerzak Antoni 2 — 2 — 1 5
3. Szablewski Wacław 1 2 3 — — 6
4. Kobitowicz Jan 1 2 1 — — 4
5. Chomicz Karoil 1 1 1 — 2 5
6. Bożek Bonifacy 1 1 — 2 1 5
7. Bryk Tadeusz 1 — — 1 2 4
8. Lipowicz Franciszek 1 — — . — 1 2
9. Krysiak Marian — 3 3 3 3 12

10. Haozkowski Wincenty — 1 4 3 — 8
11, Gruszka Stanisław — 1 2 1 1 5
12. Osiński Jan — 1 2 — — 3
13, Jakubiak Henryk — — — 1 1 2

177 720
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WYKAZ

właścicieli stajen, trenerów i innych osób uprawnionych do trenowania 

koni według ilości pierwszych nagród przez nie zdobytych.

Nazwisko i imię Ilość koni 
w treningu:

Ilość 
pierwszych 

nagród

1. trener Kucharski Marek 23 27
2. trener Michalczyk Zbigniew 16 20
3. p. Chatizow Leon 22 18
4. trener Szablewski Wacław 8 14
5. trener Molenda Michał 15 13
6. trener Cieślak Walenty 18 1.2
7. p. Karatiejew Mikołaj 25 10
8. trener Ziemiański Stanisław 7 8
9. trener Michalczyk Stefan 9 8

10. trener Paszkiewicz Jan 10 8
11. dżokej Stasiak Walenty 15 7
12. trener Kowalski Stanisław 8 6
13. trener Józefiak Stanisław 12 6
14. trener Stańczak Stanisław 14 6
15. trener Pacurko Aleksander 5 5
16. trener Wilhelm Gwido 6 3
17. trener Czyż Mikołaj 4 2
18. dlżokej Ustinow Aleksander 4 2
19. trener Matczak Andrzej 5 1
20. trener Modzelewski Michał 5 1
21. starszy stajenny Matczak Bolesław 3 —

177
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ZESTAWIENIE

ilości gonitw według dystansów.

Dystans w metrach W gonitwach 
płaskich

W gonitwach 
z płotami Razem

4000 1 _ 1
3400 1 — 1
3000 2 — 2
2800 3 5 8
2600 11 4 15
2400 27 3 30
2000 26 — 26
1800 23 — 23
1600 24 — 24
1300 2 — 2
1200 11 — 11
1100 19 — 19
1000 13 — 13

163 12 175

ZESTAWIENIE

według płci i wieku koni, które biegały na torze w Lublinie w 1943 roku.

Płeć: 2-letnie 3-letnie 4-letnie
i starsze Razem

Ogiery 27 35 42 104
Klacze 25 39 18 82

52 74 60 186

Ogółem biegało koni: ogierów i klaczy . . 183
koni anglo-arabskich 3

186
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Zestawienie sum rozegranych na torze w Lublinie 
w sezonie lubelskim 1943 roku.

Towarzystwo organizujące wyścigi: 
Towarzystwo Zachęty do Hodowli Koni w Lublinie.

*) 1. Oprócz tego tyułem dodatku gospodarczego dopłacono 20% do 
nagród i 10% do premij hodowlanych czyli sumę 294.117 zł., ogółem 
zatem suma nagród w sezonie lubelskim wyniosła 1.764.254 zł. 50 gr.

2. Pozatem wypłacono 2.000 zł. premii dla właściciela ogiera-ojca 
konia, który zwyciężył w rwielkieij nagrodzie hodowlanej.

Iloś ć 
dni 

wyści­
go­

wych

W gonitwach płas­
kich, przeznaczo­

nych dla koni peł. kr. 
ang., półkr. i anglo­
arabów rozegrano 
nagród na sumę

Zł.:

W gonitwach 
z płotami ro­

zegrano 
nagród 

na sumę
Zł.:

Premij 
hodowla­
nych ro­
zegrano 
na sumę

Zł.:

Ogółem na­
gród i premij 
hodowlanych 
rozegrano na 

sumę *)
Zł.:

21 1.272.525 64.375 133.237.50 1.470.137.50

Zestawienie ilości koni, gonitw oraz startów 
w Lublinie 1943 roku.

Rozegrano gonitw: Było startów:

Biega- 
ło 

koni

płaskich dla 
koni peł. kr. 
ang., półkrwi 
i anglo-arab- 

skich

Z
płotami

Ogółem 
gonitw

W gonitwach 
przeznaczo­
nych dla ko­
ni pełń, krwi 
ang., półkrwi 
i ang. arabs,

W go­
nitwach

z 
płotami

Ogółem 
startów

186 163 12 175 683 37 720
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Program wyścigów konnych we Lwowie.

Sezon jesienny.

Warunki gonitw w dniach 30 i 31 października 1943.

Dzień 14. Sobota, dnia 30 października 1943 r.

1. 6.000 zł. Nagroda Habdanka. Kat. I dla 3, 4 i 5 1. ogierów oraz 3 i 4 1. 
'klaczy. Dystans około 2400 mtr.

2. 5.000 zł. Kat. II dla 3 1. i st. koni. Dystans około 1800 mtr.
3. 4.200 zł. Kat. III dla 3 I. i st. koni. Dystans około 1200 mtr.
4. 4.200 zł. Kat. III dla 3 1. i st. koni. Dystans około 2400 mtr.
5. 3.600 zł. Kat. IV dla 3 1. i st. koni. Dystans około 1600 mtr.
6. 6.000 zł. Kat. II dla 2 1. ogierów i klaczy, Dystans około 1200 mtr.
7. 5.000 zł. Kat. III dla 2 1. ogierów i klaczy. Dystans około 1200 mtr.
8. 3.000 zł. dla 4 1. ogierów i klaczy arabskich, które w sezonie wio­

sennym nie wygrały 5000 zł., a ipo 11.IX nie wygrały 3.000 zł. Dy­
stans około 3000 mtr.

Dzień 15. Niedziela, dnia 31 października 1943 r.

1. 15.0'00 zł. Nagroda Bombowca dla 3, 4 i 5 1. ogierów oraz 3' i 4 1. 
klaczy, które w r. b. nie wygrały 70.000 zł., a po. 11.IX nagrody war­
tości 20.000 zł. Konie, które nie wygrały w r. b. 40.000 zł. korzystają 
z —2 kg. ulgi wagi. Dystans około 2800 mtr.

2. 5.000 zł, Kat. II dla 3 i. i st. koni. Dystans około 1200 mtr.
3. 4.200 zł. Kat. III dla 3 1. i st. koni. Dystans około 2600 mtr.
4. 4.200 zł, Kat. III dla 3 1. i st. koni. Dystans około 1600 mtr.
5. 6.000 zł. Kat. II dla 2 1. ogierów i klaczy. Dystans około- 1200 mtr.
6. 5.000 zł. Kat. III dla 2 1. ogierów i klaczy. Dystans około 1200 mtr.
7. 5.000 zł. Kat. III dla 2 1, koni, które nie wygrały 1.-000 zł. Dystans 

około 1000 mtr.
8. 2.5i00 zł. .(ofiarowana przez Spółkę dla Handlu Końmi i Bydłem 

w Krakowie) dla 3 1. ogierów i klaczy arabskie h, które nie wy­
grały 2.500 zł. Dystans około 2000 mtr.
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9. 5.000 zł. Nagroda Taurowa dla 3 1, ogierów i klaczy arabskich, które 
nie wygrały nagrody wartości 10.000 zł. Konie, które nie wygrały 
nagrody wartości 3.500 zł. korzystają z —2 kg. ulgi wagi. Dystans 
około 2600 mtr.

Warunki gonitw dodatkowych w dniach 6 i 7 listopada 1943 r.
Dzień 16. Sobota, dnia 6 listopada 1943 r.

6.000 zł. Nagroda Jona. Kat. I dla 3, 4 i 5 1. ogierów oraz 3 14 1.1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

klaczy. Dystans około 2000 mtr. 
5.000 zł. Kat. II dla 3 1. i st. koni
4.200 zł. Kat, III dla 3 1. i st, koni
4.200 zł. Kat. III dla 3 1. i st .koni
3.600 zł. Kat. IV dla 3 1. i st. koni

Dystans około 2400 mtr. 
Dystans około 1200 mtr. 
Dystans około 2000 mtr. 
Dystans około 1600 mtr.

6.000 .zł. Kat. II dla 2 1. ogierów i klaczy. Dystans około 1200 mtr.
5.000 zł. Kat. III dla 2 1. ogierów i klaczy. Dystans około 1200 mtr.
5.000 zł. Kat. III dla 2 1. koni, które nie wygrały 2.000 zł. Dystans
około 1000 mtr.

9. 4.000 zł. dla 4 1. ogierów i klaczy arabskich, które w sezonie 
wiosennym nie, wygrały 12.000 zł., a po ll.IX nie wygrały sumy na­
gród 7.000 zł. lub nagrody wartości 4jOOO zł. Dystans około 3200 mtr.

Dzień 17. Niedziela, dnia 7 listopada 1943 r.

1. 10.000 zł. Nagroda Kasyna dla 3, 4 i 5 1, ogierów oraz 3 14 1. klaczy, 
które w r. b. nie wygrały 40.000 zł., a po ll.IX. nie wygrały nagrody 
wartości 10.000 >zł. Konie, które w r. b. biegały co1 najmniej pięcio­
krotnie i nie wygrały 20.000 zł. korzystają z —2 kg. ulgi wagi. Dy­
stans około 2400 mtr.

2. 5.000 zł. Kat. II dla 3 1, i st. koni. Dystans około 1600 mtr.
3. 4.200 zł. Kat. III dla 3 1. i st. koni. Dystans około 1800 mtr,
4. 4.200 zł. Kat. III dla 3 1. i st. koni. Dystans około 2400 mtr.
5 . 8.000 zł. Nagroda Skariba dla 2 1. ogierów i klaczy, które nie wy­

grały 20.000 zł. Dystans około 1200 mtr.
6. 6.000 zł. Kat. II dla 2 1. ogierów i klaczy. Dystans około 1200 mtr.
7. 5.000 zł. Kat. III dla 2 1. ogierów i klaczy. Dystans około 1000 mtr.
8. 3.500 zł. dla 3 1. ogierów i klaczy arabskich, które nie wygrały 6.000 zł., 

lub nagrody wartości 3.500 zł. Dystans około 2400 mtr.
Wszystkie przepisy ogólne do wyścigów jesiennych we Lwowie 

(p. Kalendarz Wyścigowy Nr. 9, str. 440) są obowiązujące.
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KOMUNIKATY.
Towarzystwo Zachęty do Hodowli Koni we Lwowie.

Gonitwa dodatkowa.

Dzień 12. Sobota, dnia 23 października 1943.

Nr. 9. 5.000 zł. (poza kategoriami B) dla 2 1. koni, które nie wygra­
ły 1.000 zł, Dystans około 1200 mtr.

Warunki gonitwy *).

Dzień 13. Niedziela, dnia 24 października 1943.

Nr. 4*).  3.600 zł. dla 3 1. i st. koni, znajdujących się w kat. IV. 
Dystans około 2400 mtr.

Wagi do handicapów.
Niedziela, 24 października 1943.

Nr. 1, 10.000 zł. Nagroda Banku Rolnego. Handicap. Dystans około 
3200 mtr.

1. Goplana II :+4 66 kg
2. Meloman II +2% 66% kg
3. Eudymion +2 ' 66 kg
4. Semiramida +1% 58% kg
5. Re c ord 0 64 kg
6. Sun Ray —1% 57% kg
7. Łopuszanin —1% 62% kg
8. Omen II —2% 56% kg
9. Narzes —3 61 kg

10. Erynia —3 59 kg
11. Dentelle —3% 58% kg
12. Orion IV —3% 55% kg
13. Suez —5% 58% 'kg
14. Na dir II -&A 57% kg
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15. Gejsza II —7 50 kg
16. Horyzont III —7% 56% kg
1'7. Oberon II —9 50 kg
18. Łut szczęścia —10 54 kg

Nr. 3. 4.200 zł. Handicap Gierdawy. Dystans około 1800 mtr.

Handicap er

1. Lublin +3 67 kg
2. Krater II +.1% 65% kg
3. Cavaliere Servanto + % 60% kg
4. Nitra 0 62 kg
5. Ruth Lair —% 57% kg
6. Iza —1% 56% kg
7. Prawnuk —3 61 kg
8. Szipka —3 55 kg
9. Urwald —3 57 kg

10. Olga —4 54 kg
11. Simba —4% 53% kg
12. Babina —5% 56% kg
13. Gotowalnia —7 55 kg
14. Alt —8 56 kg
15. Esąuire —8 52 kg
16. Fabuła —8 50 kg
17. Rock Ice —8 52 kg
18. Motor -10 54 kg

Zygzak i Pedał nile handicap owane.

(—) F. Przetakiewicz
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